quod nec v-

Lustra, nec ignorat rapiet sub

Tu aeternus Deus, a cuius nutu omni-
tunc supplices sumus, velis hanc rem te-
Academiam nostram oculis placidissimi
clementer avertere, insitum dampnum
superstites reliquisti Viros servare, Spiritu
dirigere, ut sub ijs te supremo duce regi
contingant. Tu hanc urbem, & totam
ac Præcelissimos Principes, Duces Meg-
mentissimos cum tota regia domo Megap-
olitana inenibus nostris, Papam, Turcam, &c.
inimicos piorum, animarum latrones
eos; ab aris templisq; ac sacris tuis arce-
mianam mestissimam familiam scipione
suo conserva, auge; atq; aplifica:
gloria in omnem a-

Academia, nec
cū Megapolita-
rus hujus magni
em Celsitudinis
Filius Junior
vestigia pleno-
ri ipsum è cinere
vando restituere.
degis, quod in-
ses non sufficie-
alutem interpo-
vitam nobilita-
però non minus
ung, est, dedi-
tuorum facto-
ritur. Non est
litis scriptus ex-
m Europe Aca-
mplis insculptos

cuius pedes etiam
um habere, velis
bulas monstratae
restituere, quos q:
re, ut & omnia ita
Musis halcyonia-
im, Illustrissimos
ninos nostros cle-
is regas, Martem
stes infensissimos,
inter se conjun-
Deniq; Cothman-
ta erige, in flore
ia, bonos as-

032

Patch Reference numbers on UTI
T263 Serial No.

Image Engineering Scan Reference Chart